Συγκεκριμένα, το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας εισηγείται στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση να 

εγκρίνει τη διανομή μερίσματος ύψους €0,57 (τούτου υποκειμένου σε παρακράτηση φόρου 10%, εάν 

απαιτείται, σύμφωνα με το άρθρο 18 Ν. 3697/2008) ανά μετοχή και συνολικό μικτό ποσό ύψους Ευρώ 

εκατό ογδόντα ενός εκατομμυρίων πεντακοσίων ενενήντα οχτώ χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα ενός και 

έξι λεπτών (€181.598.271,06).  

Επιπροσθέτως, το Διοικητικό Συμβούλιο προτείνει στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων να ορίσει: 

α. ως ημερομηνία αποκοπής (ως ημερομηνία, δηλαδή, κατά την οποία οι μετοχές της Εταιρείας 

διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αθηνών χωρίς το δικαίωμα λήψης μερίσματος), την 23.06.2016,